UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND      Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2024

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 956/SKHĐT-TH ngày 11/6/2024 về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

thực hiện Quy hoạch vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải miền Trung, ý kiến của

Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số 481/PTC ngày 12/6/2024,

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ theo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải miền

Trung thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Quy hoạch vùng

Bắc Trung Bộ và duyên hải

miền Trung

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-06-19T17:03:19+0700

		2024-06-20T08:58:18+0700

		2024-06-20T08:58:18+0700

		2024-06-20T08:58:18+0700

		2024-06-20T08:58:18+0700